

正 誤

平成24年5月31日付け選告示第21号「長野県選挙事務取扱規程の一部改正」中

ページ	行(箇所)	誤	正
4	右側19	邦	邦

選挙管理委員会

平成24年6月18日付け選告示第22号「昭和44年選告示第4号(地方自治法及び地方教育行政の組織及び運営に関する法律による直接請求をするための選挙権を有する者の数)の一部改正」中

ページ	行(箇所)	誤	正
7	右側6	邦	邦

選挙管理委員会

平成24年6月19日付け選告示第23号「長野県選挙事務取扱規程の一部改正」中

ページ	行(箇所)	誤	正
1	左側5	邦	邦

選挙管理委員会